

Årsredovisning

Carliot AB

556403-6084

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Magnus Hedin, Verkställande direktör
2024-01-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2001. Bedriver idag handel och försäljning av vin och andra drycker därtill även konsultverksamhet och utbildning inom därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Höganäs.

Detta bolag har existerat sedan 1990, alltså i 33 år! Men den nuvarande inriktningen på vin och andra drycker inleddes först år 2010. Då startade vi Villa Mathilda Vingård i Arild, som snart blev kända för att göra några av Sveriges bästa vita viner. Det hann bli nio årgångar, innan vi överlät skötseln av vår vingård till grannarna Arilds Vingård.

Omkring 2015 började vi också importera viner från Mosel, Österrike och Sardinien. Vi har ett godkänt skatteupplag som kan leverera till restauranger, men att sälja alkoholhaltiga drycker till privatpersoner är som bekant mycket svårare i Sverige. Vi har ju detaljhandelsmonopol och Systembolaget bestämmer det mesta. Från början sålde vi också genom det s k "beställningssortimentet", men för några år sedan gick vi över till att sälja via näthandel. Detta i samarbete med Hans och Gabriela Tidblom och deras e-butik Tidblom Group.

I dag är vi, förutom Tidbloms, tre fristående importörer; Carliot Fine Wines, Deliovin och Patina Wine. Tillsammans erbjuder vi kvalitetsviner från Sydafrika, Österrike, norra Italien, Sardinien, Frankrike, Spanien och Portugal. Tidbloms har detaljhandelstillstånd, ett danskt registrerat bolag och lager i Kokkedal. Denna lösning är helt laglig och vi betalar förstås alla alkoholskatter, moms och andra avgifter både i Danmark och Sverige. Hur har det då gått under 2023? Omvärldsfaktorer har talat emot oss. Svag krona, inflation, stigande räntor och höga hushållskostnader har försvagat köpkraften. Dessutom finns en oroskänsla beroende på alla krig och konflikter som sprider sig i världen. Detta till trots har vår omsättning stigit rejält och vi kan även i år redovisa ett hyggligt rörelseresultat. I siffror ser försäljningen ut så här:

E-handel

År	Försäljning - antal liter	Försäljning - kronor
2019	858 lit (apr-dec)	93 499 kr
2020	1 323 lit	158 898 kr
2021	1 902 lit	290 854 kr
2022	2 418 lit	364 762 kr
2023	2 063 lit	431 801kr

Att försäljningen i kronor ökat så mycket trots färre antal liter (sålda flaskor) kan förklaras med att Carliot idag säljer betydligt dyrare viner, med högre kvalitet. Vi har ett antal mycket bra kunder som köper regelbundet och för stora summor.

Det traditionella sättet att nå ut till kunderna genom vinmässor har Carliot nästan helt upphört med. Vi ställde ut en dag i Helsingborg i augusti, men har tackat nej i övrigt. Skälet är helt enkelt att det är för ansträngande och att det är svårt att räkna hem mässan ekonomisk om man ser till monterhyra, transporter, övernattnings, provision till arrangören och förstås kostnaden för vinet besökarna får prova.

Däremot har vi varit mycket aktiva med vinprovningar framförallt med Munsänkarna. Det har blivit ett tiotal sådana med möjlighet att berätta och testa viner tillsammans med genuint intresserade personer. De kan efter provningen också beställa lådor på de viner de tycker bäst om. Provningar kan sägas vara vår bästa reklam och försäljningskanal.

Försäljningen till restauranger har också ökat något, nästa helt beroende på en stor kund i Göteborg. Mer än hälften av försäljningen svarar denna kund för. I övrigt har detta segment varit svagt. De dåliga tiderna i samhället och för hushållen har gjort att restaurangbranschen har haft det svårt. Det finns alltså förbättringspotential för Carliot på denna marknad! Vi planerar också intensiv marknadsföring till, restauranger under våren.

HoReCa (Hotell/Restaurang/Catering)

År Försäljning – kronor Exkl moms Antal kunder

2019 114 532 kr -

2020 132 005 kr -

2021 214 339 kr 12

2022 301 860 kr 13

2023 305 259 kr 7

Till ovan nämnda försäljningsresultat skall läggas intäkter i form av arvoden som provningsledare och andra konsultuppdrag. Detta har genererat ca 15 000 kr exkl moms.

2024 kommer att föra med sig en hel del utmaningar. Samarbetet inom Tidblom Group fortsätter, men möjligen i något annan form. Vi har precis lanserat en helt ny e-handelsplattform och vi tittar även på andra former att lösa behovet av lager i Danmark. Både vi och våra samarbetspartners börjar bli till åren, så det är kanske dags att också tänka på framtiden och hur den skall se ut.

Tills vidare fortsätter vi vår mission att få människor att dricka bättre viner. C-M är inbokad på ett antal intressanta vinprovningar till våren, allt ifrån Svalöv och Hven till Karlskoga till Kungälv. Han har också fått hedersuppdraget att vara med som domaren i den internationella vintävlingen Mundus Vini Grand International Wine Award. Denna går av stapeln i Neustadt, Tyskland i februari. Vi är då 300 jurymedlemmar som skall bedöma över 12 000 viner!

Life is too short to drink bad wines!
Carl-Magnus Hedin
VD

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	738	701	500	289
Resultat efter finansiella poster	78	126	42	27
Soliditet %	42	30	29	45

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-64 362	124 327
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			124 327	-124 327
- Årets resultat				46 285
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	59 965	46 285

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59 965
<i>Årets resultat</i>	46 285
<i>Summa</i>	106 250

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	106 250
<i>Summa</i>	106 250

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	738 461	701 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	738 461	701 006
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-151 129	-214 336
Handelsvaror	-447 739	-281 076
Övriga externa kostnader	-54 485	-64 708
Personalkostnader	-2 781	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 022	-6 010
Summa rörelsekostnader	-662 156	-566 130
Rörelseresultat	76 305	134 876
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 387	-979
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-8 137
Summa finansiella poster	1 387	-9 116
Resultat efter finansiella poster	77 692	125 760
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-19 400	0
Summa bokslutsdispositioner	-19 400	0
Resultat före skatt	58 292	125 760
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 007	-1 433
Årets resultat	46 285	124 327

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 238	28 260
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 238	28 260
Summa anläggningstillgångar		22 238	28 260
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		252 211	289 659
<i>Summa varulager m.m.</i>		252 211	289 659
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	16 689
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	16 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		298 213	260 375
<i>Summa kassa och bank</i>		298 213	260 375
Summa omsättningstillgångar		550 424	566 723
SUMMA TILLGÅNGAR		572 662	594 983

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	59 965	-64 362
Årets resultat	46 285	124 327
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>106 250</i>	<i>59 965</i>
Summa eget kapital	226 250	179 965
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	19 400	0
Summa obeskattade reserver	19 400	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 485	62 193
Skatteskulder	12 007	1 433
Övriga skulder	295 978	338 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 542	13 318
Summa kortfristiga skulder	327 012	415 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	572 662	594 983

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	10-25

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 612	48 612
Utgående anskaffningsvärden	48 612	48 612
Ingående avskrivningar	-20 352	-14 342
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 022	-6 010
Utgående avskrivningar	-26 374	-20 352
Redovisat värde	22 238	28 260

UNDERSKRIFTER

Arild

Carl-Magnus Hedin
Carl-Magnus Hedin
Verkställande direktör
2024-01-24